
 
                             Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 7) 

 

П Р И К А З 

 

 

19.08.2023                                                                                                                   №123 б 

 

По основной деятельности 

 

О создании дружины юных пожарных (ДЮП) 

 

  В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Об утверждении Порядка 

создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных»,  с целью формирования 

гражданской ответственности, совершенствования системы обучения мерам пожарной 

безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения 

образовательного уровня, обучающихся в области пожарной безопасности  ,- 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся 4-11 классов в 

количестве 13 человек: 

2. Организовать деятельность Дружины юных пожарных в 2023-2024 учебном году (отв. 

руководитель ДЮП Негина И.В.). 

3. Утвердить Положение о Дружине юных пожарных (приложение 1) 

 

1. Утвердить план   деятельности  Дружины юных пожарных  на 2023-2024 учебный год 

(приложение 2). 

 

2. Актуализировать на официальном сайте информацию о деятельности школьного 

театра «Ровесник» в 2023-2024 учебном году ( отв. руководитель ДЮП  Негина И.В., отв. за 

наполнение школьного сайта Е.Ю. Кольцова). 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Сухареву О.А. 

 

 

 

 

Директор                                                      А.Р. Редькин 


		2024-04-15T14:02:33+0300
	Редькин Андрей Робертович




